РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2017 г.                                        № 71                               ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в постановление

от 04.06.2015г. № 79 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих,
проходящих муниципальную службу в
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения, и урегулированию
 конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	И.о. главы Администрации

Новоцимлянского

сельского поселения

	Е.К.Чекалов

Приложение
к  постановлению Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
от 18.08.2017г.  №  71
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Текутьев Сергей Федорович
	-
	глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
председатель комиссии

	Чекалов Евгений Клавдиевич
	-
	Начальник сектора ЖКХ
заместитель председателя комиссии

	Болдырева Инна Валерьевна
	-
	Главный специалист
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Широкова Людмила Валерьевна
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Трофимова Светлана Георгиевна
	-
	Специалист первой категории

	Маничев Александр Николаевич
	-
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	Забазнова Людмила Геннадьевна
	-
	Председатель Собрания депутатов – глава Новоцимлянского сельского поселения

Учитель МБОУ Новоцимлянская СОШ,
 (по согласованию)

	Забазнова Александра Александровна
	-
	Депутат Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения

Заведующая детским садом «Алёнушка»

(по согласованию)